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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

P ’
CLASSICOS COMPETICAO/RALLYE AUTODROMO VELO CITTA 3,430 km
1o TREINO 24/09/2023 09:50 .
Practice (30:00 Time) started at 9:50:03
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
(13) R.GIMENEZ (888) LEANDRO DE PAULA
9:56:23.494 1 47.258 38.118 54.077 2:19.453 9:55:21.799 1 42442 34.957 51.538
9:58:28.666 2 39.045 34.504 51.623 2:05.172 9:57:20.379 2 35.898 33.565 49.117
10:00:29.648 3 37.697 32.916 50.369 2:00.982 10:01:25.663 3 36.454 33.737 2:55.093
10:02:21.739 4 33.586 31.317 47.188 1:52.091 10:03:29.719 4 40.885 33.628 49.543
10:04:13.177 5 33.198 31.222 47.018 10:05:26.956 5 35.048 33.481 48.708 :57.
10:06:05.935 6 34.103 31.643 47.012 1:52.758 10:07:24.198 6 34.870 33.500 48.872 1:57.242
10:12:12.334 7 34.700 33.537 3:39.899 4:48.136
(55) PAULO LOCO 10:14:35.913 8 52.217 36.747 54.615 2:23.579
9:55:43.487 1 47.285 38.453 51.959 2:17.697 10:18:21.362 9 39.733 35.631 2:30.085 3:45.449
9:57:43.443 2 37.431 33.271 49.254 1:59.956 10:20:29.455 10 40.743 35.779 51.571 2:08.093
9:59:36.967 3 34.990 31.576 46.958 1:53.524 10:22:33.312 11 38.520 34.627 50.710 2:03.857
10:01:29.465 4 33.909 31.379 47.210
(49) ROBERTO
(770) MARCO SALAMANDRE 9:56:11.588 1 47472 41.331 59.574 2:28.377
9:57:00.102 1 44532 36.280 53.893 2:14.705 9:58:29.206 2 43.469 37.087 57.062 2:17.618
9:58:58.530 2 36.417 32.780 49.231 1:58.428 10:00:41.928 3 40.513 37.090 55.119 2:12.722
10:00:53.316 3 34.865 31.343 48.578 1:54.786 10:02:53.784 4 40417 36.681 54.758 2:11.856
10:02:46.215 4 34.462 31.364 47.073 10:05:02.085 5 38.885 36.401 53.015 2:08.301
10:04:39.413 5 33.844 31.747 47.607 1:53.198 10:07:14.641 6 38.338 40.290 53.928 2:12.556
10:14:27.446 6 38.597 37.371 8:32.065 9:48.033 10:09:20.986 7 38.301 35.492 52.552 2:06.345
10:16:33.875 7 38.150 35.596 52.683 2:06.429 10:11:24.933 8 37.764 34.861 51.322
10:18:31.484 8 36.132 32.440 49.037 1:57.609 10:13:32.414 9 37.615 37.766 52.100 2:07.481
10:20:30.174 9 35.319 32.317 51.054 1:58.690 10:15:43.072 10 37.009 36.692 56.957 2:10.658
10:17:47.567 11 37.898 34.607 51.990 2:04.495
(444) MARKENSON MARQUES 10:19:55.798 12 36.861 35.126 56.244 2:08.231
9:58:29.040 1 1:02.423 36.629 56.501 2:35.553
10:00:24.240 2 35.602 31.451 48.147 1:55.200
10:02:18.710 3 34.955 31.860 47.655 1:54.470
10:04:12.350 4 34.194 32.225 47.221
10:06:06.925 5 34.440 32.159 47.976 1:54.575
10:08:00.701 6 34.094 31.888 47.794 1:53.776
10:09:54.823 7 34.898 31.443 47.781 1:54.122
10:11:53.519 8 35.130 32.129 51.437 1:58.696
(76) FABIANO GASPARI
9:54:33.329 1 38.632 33.388 50.386 2:02.406
9:56:30.536 2 35.070 32.871 49.266 1:57.207
9:58:27.864 3 34.437 32.334 50.557 1:57.328
10:01:55.712 4 34.403 32.588 2:20.857 3:27.848
10:03:55.361 5 37.641 33.058 48.950 1:59.649
10:05:49.408 6 34.010 32.187 47.850 1:54.047
10:07:43.403 7 34.226 32.109 47.660 1:53.995
10:09:41.838 8 35.979 32.983 49.473 1:58.435
10:11:35.616 9 33.883 32.154 47.741
(26) RAFAEL THIAMER
9:57:07.763 1 42.788 36.161 50.530 2:09.479
9:59:25.336 2 52.851 33.584 51.138 2:17.573
10:01:21.218 3 35.700 32.526 47.656
10:04:04.105 4 49.748 32.702 1:20.437 2:42.887
(84) MAURICIO/RODRIGO
10:02:01.255 1 42.586 35.575 51.347 2:09.508
10:03:59.443 2 36.217 33.141 48.830 1:58.188
10:05:56.225 3 34.763 33.364 48.655
10:19:28.809 4 35.525 32.456 12:24.603 13:32.584
10:22:03.489 5 49.139 41.634 1:03.907 2:34.680
(991) ONEDIR DE ASSUMCAO
9:59:59.858 1 36.344 36.910 4:17.704 5:30.958
10:02:24.789 2 48.830 39.557 56.544 2:24.931
10:17:03.280 3 55.967 49.010 12:53.514 14:38.491
10:19:14.460 4 43.072 36.449 51.659 2:11.180
10:21:11.663 5 35.312 32.549 49.342
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